УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Государствен ное бюджетное уч реждение
(спортивitдя школА олимпиЙского рЕзЕрвА Ns 1D

Протокол заседания Рабочей группы по противодействию коррупции
ГБУ КСШОР NSl D

г.Курган

П рисутствовал и-4 человека.

02 октября 2017г,

1. 3аместитель директора, руководитель Регионального координациоННоГо

центра тестирования Алексеев Эдуард ВладимировиЧ-руководИтелЬ
Рабочей группы.

2. Члены Рабочей группы:
Главный бухгалтер Баньщикова Наталья Валентиновна;

,Щокументо вед,Щнеп ровская Татья н а Ген н адье вна ;

3. Юрисконсульт Трофимова Марина Васильевна - секретарь Рабочей грУппы.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1,Определение перечня коррупционно-опасНых должНостеЙ в ГБУ (сШоР Ns1>>.

2.сведения о судебных постановлениях по делам о признании недействующими
локальных нормативных актов ГБУ (СШОР Ns1>.

GЛУшАЛИ:
'1.,Щокументоведа ffнепровскую т.г., которая доложила о предполагаемых
коррупционно-опасных должностях в ГБУ (СШОР Ns1>.

2. Юрисконсульта Трофимову М.в., которая доложила об отсутствии судебных
постановлений по делам о признании недействующими локальных нормативных
актов ГБУ (СШОР Ns'l> за период 9 мес.2017г.

РЕШИЛИ:
1. Определить перечень коррупционно-опасных должностей в ГБУ (СшоР

Ne1> (Приложение1 к протоколу).
2. Сведения об отсутствии судебных постановлений по делам о при3наниИ

недействующими локальных нормативных актов гБУ (сШоР Ns,1>

разместить на официальном сайте гБу сшор Ns1> в разделе
<Противодействие коррупции>(Приложение 2).

3. Настоящий протокол разместить на официальном сайте гБу сшоР Ns1> в

разделе <<Противодействие коррупции>.

ЧЛеНЫ РабОЧей ГРУППЫ: ,4 н.в. Баньщикова

^,!M/orrj,, Т.Г.flнепровская
Секретарь Рабочей группьl: ',,-r),ririr1l м.в.Трофимова

,//

Приложение'1
К протоколу заседания

рабочей группы по противодействию
коррупции ГБУ (СШОР Ns1>

от <02> октября 2017г.

пЕрЕчЕнь
коррупционно-опаGных должноGтей в ГБУ (СШОР NslD

-директор;
-заместитель директора по спортивной подготовке;
-заместитель директора по методической работе;
-заместитель директора, руководитель Регионального координационного
центра тестирования;
-заместитель директора по безопасности;
-3аместитель директора по административно-хозяй9твенной части;
-главный бухгалтер;
-бухгалтер;
-заведующий спорти вным сооружением ;

-старший тренер;
-тренер;
-старщи й инструктор-меtодист;
- инструктор -методист.

Приложение 2
К протоколу заседания

рабочей группы по противодействию
коррупции ГБУ (СШОР Ns1>

от <<02> октября 2017г.

Сведения
об отсутствии судебных постановлений по делам о признании

недействуюшими локальных нормативных актов гБУ (сшоР Ng1>

3а 9 месяцев 2017r. судами всех уровней не принималось
постановлений (решений) по делам о признании недействующими
локальных нормативных актов ГБУ (СШОР Ns1).